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CODIGO PV MARCA CONJUNTO DE REPUESTO Nº Plano Cantidad

MARCA Conjunto Repuesto Cod. Pieza Cantidad
1 Base GZ-090500 1
2 Tapa GZ-090600 1
43 Tornillos de Cierre Cuerpo 3,5x17 GZ-003535 4
44 Placa de caracteristicas TRONIK-20 GP-090000 1
31 Gatillo GZ-090900 1
33 Botón GZ-091000 1
34 Muelle botón GZ-041500 1
12 Muelle horquilla GZ-041300 1

MARCA Conjunto Repuesto Cod. Pieza Cantidad
5 Cuerpo MECANIZADO GT-111100 1
6 Volante estriado Ø 30 mm. GZ-091600 1
7 Tornillo GS M3x6 DIN.966 GZ-003136 1
8 Carátula Ø =16 (+ -) GZ-060400 1
9 Eje de cierre estriado M6 GZ-010700 1
10 Tuerca cierre 1/4" GZ-030400 1
11 Junta tórica AN.3 GZ-005084 1
13 Muelle cónico GZ-041600 2
14 Guia vastago "S" GT-112100 1
15 Vastago "S" GT-112200 1
3 Junta de cierre plana Ø 4x Ø 8, e=1,5 GZ-071000 2
4 Cono Cierre GT-112300 2
35 Vastago "C" GT113200 1
36 Guia vastago "C" GT-113100 1
37 Junta tórica Nº 3365 GZ-005129 1
38 Junta tórica Nº 3971 GZ-005062 1
39 TapónTornillo Obturador M4x6 c/hex. GZ-003646 1
40 Tubo conducción GT-111200 1
41 Adaptador GT111300 1

MARCA Conjunto Repuesto Cod. Pieza Cantidad
6 Volante estriado Ø 30 mm. GZ-091600 1
7 Tornillo GS M3x6 DIN.966 GZ-003136 1
8 Carátula Ø =16 (+ -) GZ-060400 1
9 Eje de cierre estriado M6 GZ-010700 1
10 Tuerca cierre 1/4" GZ-030400 1
11 Junta tórica AN.3 GZ-005084 1

MARCA Conjunto Repuesto Cod. Pieza Cantidad

42 Racor giratorio GT-101200 1

MARCA Conjunto Repuesto Cod. Pieza Cantidad
3 Junta de cierre plana Ø 4x Ø 8, e=1,5 GZ-071000 1
4 Cono Cierre GT-112300 1
13 Muelle cónico GZ-041600 1
35 Vastago "C" GT113200 1
36 Guia vastago "C" GT-113100 1
37 Junta tórica Nº 3365 GZ-005129 1
38 Junta tórica Nº 3971 GZ-005062 1

MARCA Conjunto Repuesto Cod. Pieza Cantidad
3 Junta de cierre plana Ø 4x Ø 8, e=1,5 GZ-071000 1
4 Cono Cierre GT-112300 1
13 Muelle cónico GZ-041600 1
14 Guia vastago "S" GT-112100 1
15 Vastago "S" GT-112200 1

PVG00060

PVG00050

PVG00040

PVG00030

PVG00010

PVG00020

CONJUNTO CIERRE REGULACIÓN TRONIK

CONJUNTO MANGO TRONIK

CUERPO TRONIK

GT-900000

GT-110000

GZ-240000

GT-101200RACOR GIRATORIO

VÁLVULA Cierre de GATILLO TRONIK GT-113000

GT-112000VÁLVULA de Seguridad CUERPO TRONIK
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CODIGO PV MARCA CONJUNTO DE REPUESTO Nº Plano Cantidad

MARCA Conjunto Repuesto Cod. Pieza Cantidad
16 Porta filtro GT-210200 1
17 Junta Tórica nº 3525 GZ-005128 1
18 Junta Tórica nº 3526 GZ-005138 1
19 Tuerca de fijación GT-210300 1
20 Porta inyector GZ-012000 1
21 Filtro Ø 8 mm GZ-060600 1
22 Inyector  0,41 GZ-019041 1

MARCA Conjunto Repuesto Cod. Pieza Cantidad
16 Porta filtro GT-210200 1
17 Junta Tórica nº 3525 GZ-005128 1
18 Junta Tórica nº 3526 GZ-005138 1
19 Tuerca de fijación GT-210300 1
20 Porta inyector GZ-012000 1
21 Filtro Ø 8 mm GZ-060600 1
22 Inyector  0,41 GZ-019041 1
23 Cuerpo lanza-boquilla MECANIZADO GT-200100 1
24 Boquilla URA-20 GZ-330000 1
25 Electrodo GT-220200 1
26 Portaelectrodo GZ-091100 1

MARCA Conjunto Repuesto Cod. Pieza Cantidad
22 Inyector  0,41 GZ-019041 1
24 Boquilla URA-20 GZ-330000 1

MARCA Conjunto Repuesto Cod. Pieza Cantidad

22 INYECTOR  0,41mm Ø GZ-019041 1

MARCA Conjunto Repuesto Cod. Pieza Cantidad
25 Electrodo GT-220200 1
26 Portaelectrodo GZ-091100 1

MARCA Conjunto Repuesto Cod. Pieza Cantidad
27 Portacontacto GZ-090700 1
28 Contacto GT-100500 1
29 Caja conexión GZ-090800 1
30 Muelle contacto GZ-041400 1

MARCA Conjunto Repuesto Cod. Pieza Cantidad
32 Piezo-eléctrico GZ-009001 1

MARCA Conjunto Repuesto Cod. Pieza Cantidad
31 Gatillo GZ-090900 1
33 Botón GZ-091000 1
34 Muelle botón GZ-041500 1

PVG00140

PVG00130

PVG00120

PVG00110

PVG00100

PVG00090

PVG00080

PVG00070

CONJUNTO ENLACE + FILTRO TRONIK GT-910000

LANZA BOQUILLA    URA-20 GT-400000

CONJUNTO INYECTOR BOQUILLA TRONIK GT-920000

INYECTOR  0,41mm Ø  TRONIK GZ-019041

CONJUNTO ELECTRODO TRONIK GT-220000

GT950000CONJUNTO GATILLO TRONIK

CONTACTO TELESCÓPICO TRONIK GT-930000

GZ-009001SUBCONJUNTO PIEZOELÉCTRICO


